¹ Quemadmodum enim illa per angelicum sermonem seducta est, ut effugeret Deum prævaricata verbum ejus: ita et hæc per angelicum sermonem evangelizata est, ut portaret Deum, obediens ejus verbo. Et, sicut illa seducta est ut effugeret Deum: sic hæc suasa est obedire Deo, uti virginis Evæ virgo Maria fieret advocata. Et, quemadmodum adstrictum est morti genus humanum per virginem: solvatur per virginem, æqua lance disposita virginalis inobedientiæ per virginalem obedientiam. Iren. adv. hæc. lib. v. c. 16. p. 340, 341.

For a right understanding of this tasteless tissue of unmeaning antitheses, compare Iren. adv. hæc. lib. iii. c. 33. p. 221.

² A parabolis licebit incipias, ubi est ovis perdita, a Domino requisita, et humeris ejus revecta. Procedant ipsæ picturæ calicum vestrorum, si vel in illis perlucebit interpretatio pecudis illius. Tertull. de pudic. Oper. p. 748.

*sign of the cross. If, for these and the like points of discipline, you demand scriptural authority: truly you will find none. Tradition will be alleged to you, as their voucher: custom, as their confirmer: faith, as their observer*¹.

(4.) *Let us, says Cyprian, be mindful of each other in our prayers: let us be concordant and unanimous: let us always mutually pray for one another: let us, by mutual charity, relieve our troubles and distresses. And, whosoever, through the celerity of the divine favour, shall first depart, let our love persevere with the Lord: for our brethren and for our sisters, let not our prayer cease with the mercy of the Father*².—*Bravely endure: spiritually advance: happily arrive. Only remember us then, when in you virginity shall begin to be honoured*³.

¹ Ad omnem progressum atque promotum, ad omnem aditum et exitum, ad vestitum et calceatum, ad lavacra, ad mensas, ad lumina, ad cubilia, ad sedilia, quacunque nos conversatio exercet, frontem crucis signaculo terimus. Harum et aliarum ejusmodi disciplinarum si legem expostules scripturarum, nullam invenies: traditio tibi prætendetur autrix; consuetudo, confirmatrix; et fides, observatrix. Tertull. de coron. milit. § 3. Oper. p. 449.

² Memores nostri invicem simus, concordés atque unanimes: utrobique pro nobis semper oremus: pressuras et angustias mutua caritate revelemus. Et quis istinc nostrum prior divinæ dignationis celeritate præcesserit, perseveret apud Dominum nostra dilectio: pro fratribus et sororibus nostris, apud misericordiam Patris, non cesset oratio. Cyprian. Epist. lx. Oper. vol. ii. p. 143.

³ Durate fortiter: spiritaliter pergite: pervenite feliciter.